
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Бориспільського  РУП ГУ НП  в
Київській області щодо фінансування місцевої Програми

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним  кодексом  України,  розглянувши  звернення  Бориспільського
районного управління поліції  ГУ НП в Київській області  щодо фінансування
Програми «Поліцейський офіцер  громади»,  з  метою зміцнення законності  та
правопорядку,  попередження  та  розкриття  злочинів,  запобігання  та  протидії
корупції,  посилення  боротьби  з  пияцтвом  та  алкоголізмом,  наркоманією,
захисту особистої безпеки та майнових прав громадян та захисту прав дітей,
враховуючи інформацію начальника фінансового відділу Золочівської сільської
ради та пропозиції  постійної  комісії  з  питань фінансів,  бюджету,  планування
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  В  рамках  виконання  Програми  Золочівської  сільської  ради

«Поліцейський  офіцер  громади»  на  2022-2025  роки,  надати  субвенцію  з
місцевого бюджету:

 - в сумі 180 000 гривень  на закупівлю паливно-мастильних матеріалів
(бензину АІ-95) для Рено дастер 1591;

- в сумі 135 000 гривень на закупівлю паливно-мастильних матеріалів
(бензину АІ-95) для Рено дастер 2341;

- в сумі 60 000 гривень на ТО службового автомобіля Рено дастер 1591;
- в сумі 20 000 гривень на ТО службового автомобіля  Рено дастер 2341;
- в сумі 16 000 гривень на закупівлю відеореєстраторів «GAZER F150»  в

кількості 2 шт.,  
для  організації  роботи  двох  поліцейських  офіцерів  громади

Бориспільського РУП ГУНП в Київській області капітана поліції Володимира
ЗАТОКОВОГО та старшого лейтенанта поліції Федора ТОДОСІЄНКА.

2.  Фінансовому  відділу  Золочівської  сільської  ради  забезпечити
виконання цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
14 лютого 2025 року
рішення № 1774-62-VІІІ


